
県外参加校

岩瀬日本大学高等学校(茨城県） 古河第三高等学校（茨城県） 常葉大学附属菊川高等学校（静岡県） 八幡商業高校（滋賀県） 米原高等学校（滋賀県） 彦根工業高等学校（滋賀県） 草津高等学校（滋賀県）

福知山成美高等学校（京都府） 福知山高等学校（京都府） 朱雀高等学校（京都府） 京都翔英高校（京都府） 神戸国際大学附属高校（兵庫県） 川西明峰高等学校（兵庫県） 海星高校（三重県）

小松大谷高校（石川県） 長浜北高等学校（滋賀県） 専修大学熊本玉名高校（熊本県）

県内参加校

敦賀気比高等学校 武生高等学校 福井県立坂井高等学校 羽水高等学校 金津高等学校 福井商業高等学校 丸岡高等学校

勝山高等学校 福井工業大学附属福井高等学校 科学技術高校 鯖江高校 若狭高等学校 高志高校 啓新高等学校

※2025年度日本サッカー協会≪サッカー競技規定≫による。

※時間は60分＜30-5-30＞。選手交代に関しては自由とする。

※主審は当該チームで前後半分けて行う。副審は当該チーム1名ずつ出す。

≪会場担当者≫

090-1096-8004

090-5176-8880

090-7082-5829

090-8098-0122

090-3294-7099

090-3859-3564

090-7086-8045

090-8098-0122

≪会場所在地≫

≪その他≫

※負傷者においては各チームで責任を負う。

※会場及び周辺の美化には十分に注意を払う。

※落雷やその予兆がある場合、また警報が発令されている場合は、会場主任の判断により

　中止を決定し、その後の対応については別途協議する。

福井県福井市安田町14-1

福井県越前市瓜生町6-16-2

福井市フットボールセンター

武生特殊鋼材ドリームサッカー場

日東シンコースタジアム丸岡 福井県坂井市丸岡町長崎6-69

三国運動公園人工芝グラウンド 福井県坂井市三国町運動公園1丁目4

福井工業大学芦原キャンパス 福井県あわら市北潟213-21

坂井高校グランド 牧野　功一（坂井）

福井県U-18強化キャンプ39　競技規定および参加チーム

鍋谷　英利（敦賀気比）

高木　謙治（福井商業）

平山　大（啓新）福井市フットボールセンター
東面・西面

武生特殊鋼材ドリームサッカー場

日東シンコースタジアム丸岡
北面・南面

小阪　康弘（丸岡）

牧野　功一（坂井）

三国運動公園人工芝グラウンド 堀川　靖弘（金津）

福井工業大学芦原キャンパス 入江　寛（工大福井）


